[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №681
01.07.2014

	г.Невельск

	О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный  постановлением администрации Невельского городского округа от 18.05.2012г. № 618

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 18.05.2012г. № 618 (в ред. постановлений администрации Невельского городского округа от 27.06.2012г. № 829, от 21.11.2012г. № 1523, от 27.12.2012г. № 1703, от 22.03.2013г. № 351), сохранив последовательность нумерации, согласно приложению.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте               администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т. З.

Мэр Невельского городского округа	                                           В.Н. Пак

Приложение № 1
                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                  Невельского городского округа
                                                                                                                                                                         от 01.07.2014 г. №  681

Перечень муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора),
предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования
«Невельский городской округ»

	Предоставление
земельных участков бесплатно
в собственность граждан, имеющих
трех и более детей
	Земельный кодекс Российской Федерации от 25 октября 2001г. № 136-ФЗ;
Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
Федеральный закон от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
Закон Сахалинской области от 24.11.2011г. № 124-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан, имеющих трех и более детей, и юридических лиц»;
Постановление администрации Невельского городского округа от 24.01.2012г. № 53 «Об утверждении формы заявления о предоставлении земельного участка бесплатно в собственность гражданина, имеющего трех и более детей, и перечня документов, прилагаемых к заявлению»;

	Комитет по управлению имуществом администрации Невельского городского округа

	бюджетная

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 03.02.2025  в 15:31ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 5) ***